



شرکت: نفت پارس	سرمایه ثبت شده: 1,250,000
نماد: شنف	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 232001	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۶۸۰,۳۸۷	۱۷۳,۰۳۵	۳۹۳	پرداختنی‌های تجاری	۲۹۳		۱۶
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۷,۹۰۷	۷,۷۵۰	۲	پرداختنی‌های غیرتجاری	۲		۱۸۳
دریافتنی‌های تجاری	۲,۲۸۹,۳۸۶	۲,۶۲۶,۶۷۹	(۹)	مالیات پرداختنی			۸۹
دریافتنی‌های غیرتجاری	۵۷۹,۸۸۱	۲۵۲,۳۱۸	۱۲۹	سود سهام پرداختنی			۸۳۷
موجودی مواد و کالا	۲,۰۸۴,۵۹۹	۱,۶۷۶,۵۲۴	۲۴	تسهیلات مالی			(۴)
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۶۲۸,۳۳۹	۲۰۱,۱۰۱	۲۱۲	ذخایر			--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	.	.	--	پیش‌دریافت‌های جاری			۳۷۸
جمع دارایی‌های جاری	۶,۲۷۰,۵۰۹	۴,۹۳۸,۳۰۷	۲۹	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش			--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری			۵۷
دریافتنی‌های بلندمدت	.	.	--	بدهی‌های غیرجاری			--
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱,۴۵۶,۰۳۲	۳۰۶,۰۳۲	۲۵۹	پرداختنی‌های بلندمدت			--
سرمایه‌گذاری در املاک	.	.	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری			--
دارایی‌های نامشهود	۵,۶۴۳	۵,۵۹۴	۱	تسهیلات مالی بلندمدت			--
دارایی‌های ثابت مشهود	۹۳۸,۶۶۶	۱,۰۰۶,۴۶۵	(۷)	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان			۱۱
سایر دارایی‌ها	۷۲,۹۰۶	۵۹,۱۵۶	۲۳	جمع بدهی‌های غیرجاری			۱۱
جمع دارایی‌های غیرجاری	۲,۴۷۳,۳۳۷	۱,۴۷۷,۲۳۷	۶۷	جمع بدهی‌ها			۵۴
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه			.
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان			--
				صرف (کسر) سهام			--
				سهام خزانه			--
				اندوخته قانونی			.
				سایر اندوخته‌ها			.
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش			--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها			--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری			--
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی			--

سود (زیان) انباشته	۱,۵۸۱,۳۰۴	۱,۳۱۱,۷۷۴	۳۰
جمع حقوق صاحبان سهام	۲,۹۶۵,۱۱۴	۲,۵۹۵,۶۸۴	۱۴
جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۸,۸۴۳,۷۴۶	۶,۴۱۵,۵۴۴	۳۸

صورت سود و زیان

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱		۱۳۹۶/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۶,۰۴۵,۵۱۹	۳,۴۳۵,۷۹۶	۷۶	۸,۲۸۷,۵۰۰
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۳,۸۸۶,۵۸۳)	(۲,۳۵۴,۵۰۶)	۶۵	(۵,۹۰۸,۶۹۸)
سود (زیان) ناخالص	۲,۱۵۸,۹۳۶	۱,۰۸۱,۲۹۰	۱۰۰	۲,۳۷۸,۸۰۲
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۳۵۸,۵۴۷)	(۳۷۷,۱۳۹)	(۵)	(۶۹۳,۳۴۸)
سایر درآمدهای عملیاتی	۱۴۳,۲۴۴	۰	--	۳۳,۳۳۷
سایر هزینه‌های عملیاتی	(۶,۸۱۵)	(۲۶,۳۱۰)	(۷۴)	(۲۰,۷۷۴)
سود (زیان) عملیاتی	۱,۹۳۵,۸۱۸	۶۷۷,۸۴۱	۱۸۶	۱,۶۹۷,۹۱۷
هزینه‌های مالی	(۲۳۴,۵۸۶)	(۲۴۰,۹۳۸)	(۷)	(۴۵۱,۴۰۶)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۱۳,۱۶۳	۶۰,۵۱۹	(۷۸)	۱۰۵,۳۳۶
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	(۲۸,۲۶۳)	۱,۳۳۶	--	(۵,۶۴۸)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱,۶۸۶,۱۳۳	۴۹۸,۷۴۸	۳۳۸	۱,۳۴۶,۱۹۹
مالیات بر درآمد	(۳۷۹,۲۰۲)	(۱۰۳,۲۳۳)	۲۶۷	(۳۷۶,۰۱۱)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱,۳۰۶,۹۳۰	۳۹۵,۵۱۶	۳۳۰	۱,۰۷۰,۱۸۸
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص	۱,۳۰۶,۹۳۰	۳۹۵,۵۱۶	۳۳۰	۱,۰۷۰,۱۸۸
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۱,۵۴۹	۴۳۰	۲۶۹	۱,۰۵۳
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	(۳۰۰)	(۳۱)	۸۵۳	(۱۹۷)
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۱,۳۴۹	۳۹۹	۳۳۸	۸۵۶
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۱,۵۴۹	۴۳۰	۲۶۹	۱,۰۵۳
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	(۳۰۰)	(۳۱)	۸۵۳	(۱۹۷)
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۱,۳۴۹	۳۹۹	۳۳۸	۸۵۶
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۱,۳۰۶,۹۳۰	۳۹۵,۵۱۶	۳۳۰	۱,۰۷۰,۱۸۸

سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۱,۲۱۱,۷۷۴	۹۵۴,۰۸۶	۲۷	۹۵۴,۰۸۶
تعدیلات سنواتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۱,۲۱۱,۷۷۴	۹۵۴,۰۸۶	۲۷	۹۵۴,۰۸۶
سود سهام مصوب	(۹۳۷,۵۰۰)	(۸۱۲,۵۰۰)	۱۵	(۸۱۲,۵۰۰)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۲۷۴,۲۷۴	۱۴۱,۵۸۶	۹۴	۱۴۱,۵۸۶
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	--	۰
سود قابل تخصیص	۱,۵۸۱,۲۰۴	۵۳۷,۱۰۲	۱۹۴	۱,۲۱۱,۷۷۴
انتقال به اندوخته قانونی	۰	۰	--	۰
انتقال به سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۱,۵۸۱,۲۰۴	۵۳۷,۱۰۲	۱۹۴	۱,۲۱۱,۷۷۴
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱,۰۴۶	۳۱۶	۲۳۱	۸۵۶
سرمایه	۱,۲۵۰,۰۰۰	۱,۲۵۰,۰۰۰	۰	۱,۲۵۰,۰۰۰

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی نشده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	1,867,726	845,879	121	1,697,703
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	1,867,726	845,879	121	1,697,703
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	510	1,590	(68)	1,635
سود پرداختی بابت استقراض	(184,817)	(265,545)	(30)	(489,818)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	12,653	78,158	(84)	122,930
سود سهام پرداختی	(42,794)	(450,905)	(91)	(1,251,072)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(214,448)	(636,702)	(66)	(1,616,325)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(77,323)	(135,641)	(43)	(234,315)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود				

وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(24,467)	(9,396)	(404)	(8,045)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	(14,709)	(2,873)	412	(1,079)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	0
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	250,000	--	250,000
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(1,050,000)	0	--	(302,351)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	5,000	--	9,648
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(157)	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(1,089,091)	167,779	--	(183,985)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	486,864	241,315	102	(336,922)
فعالیت‌های تأمین مالی				
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	0	0	--	0
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	1,762,140	1,898,286	(7)	4,453,323
بازپرداخت اصل استقراض	(1,903,071)	(2,474,448)	(23)	(4,879,221)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	(140,931)	(576,162)	(76)	(425,898)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	345,933	(334,847)	--	(762,820)
موجودی نقد در ابتدای دوره	173,035	935,000	(81)	935,000
تأثیر تغییرات نرخ ارز	161,419	(228)	--	855
موجودی نقد در پایان دوره	680,387	599,925	13	173,035
مبادلات غیرنقدی	0	0	--	0

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29نسبت به اطلاعات قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع	نوع کالا	برآورد تعداد فروش در دوره ۶
----------	------	--------------	----------	-----------------------------

ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱					سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹					دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱		قیمت گذاری		
	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش			
													فروش داخلی:		
۷۰,۰۰۰,۰۰۰	۹۰۳,۶۹۱	(۳,۲۵۸,۸۱۷)	۳,۱۶۳,۵۰۸	۴۴,۳۵۱.۳۶	۷۱,۴۶۶,۹۱۳	۱,۳۹۶,۳۷۷	(۳,۲۶۳,۰۹۷)	۴,۶۵۹,۳۷۴	۳۳,۸۹۴.۰۹	۱۴۱,۶۴۷,۷۵۷	۱,۹۴۱,۸۱۸	۶۶,۴۱۳,۱۵۶	سایر	لیتر	انواع روانکار
۳,۰۰۰,۰۰۰	۶۴,۶۴۵	(۱۸۸,۷۶۰)	۲۵۳,۴۰۵	۷۸,۲۴۶.۸۳	۳,۳۳۸,۵۳۴	۹۰,۱۱۲	(۳۷۵,۳۴۴)	۳۶۵,۴۵۶	۶۵,۲۶۴.۹۵	۵,۵۹۹,۵۷۵	۱۵۴,۱۲۳	۲,۳۲۸,۵۱۳	سایر	کیلوگرم	گریس
۹,۰۰۰,۰۰۰	۲۰۹,۳۴۳	(۳۱۰,۷۱۴)	۴۳۰,۰۵۷	۴۴,۷۳۵.۶۵	۹,۳۸۹,۷۶۰	۹۷,۵۶۱	(۳۰۹,۳۷۶)	۳۰۶,۹۳۷	۳۴,۳۷۶.۰۲	۱۲,۵۹۱,۷۶۰	۱۶۱,۷۳۵	۶,۶۸۴,۶۴۰	سایر	کیلوگرم	پارافین و اسلاک واکس
۱,۵۰۰,۰۰۰	۸۵,۰۳۱	(۱۳۴,۸۴۴)	۲۰۹,۸۷۵	۹۶,۰۱۷.۷	۲,۱۸۵,۷۹۵	۳۳,۴۳۳	(۱۶۶,۱۴۶)	۱۹۸,۵۷۹	۵۶,۷۰۶.۷۹	۳,۵۰۱,۸۵۶	۷۱,۶۵۰	۱,۰۹۰,۵۸۴	سایر	لیتر	ضد یخ
۸۳,۵۰۰,۰۰۰	۱,۲۶۲,۷۱۰	(۲,۷۸۳,۱۳۵)	۴,۰۴۵,۸۴۵		۸۶,۲۸۱,۰۰۱	۱,۶۱۶,۳۸۳	(۳,۹۱۳,۹۶۳)	۵,۵۳۰,۳۴۶		۱۶۳,۳۴۰,۹۴۸	۲,۳۲۹,۳۲۶	۷۶,۶۱۵,۸۹۳	جمع فروش داخلی		
													فروش صادراتی:		
۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۸۴۷,۳۱۵	(۱,۰۳۵,۹۴۳)	۱,۸۸۳,۱۵۸	۳۵,۱۱۹.۱۴	۵۳,۶۳۱,۹۸۱	۶۱۸,۷۱۶	(۱,۶۸۸,۹۴۰)	۲,۳۰۷,۶۵۶	۳۱,۰۰۸.۶۳	۱۰۹,۸۴۳,۳۰۱	۹۱۴,۷۹۰	۴۷,۷۵۸,۶۳۹	سایر	لیتر	انواع روانکار
۰	۴۳	(۴۰۱)	۳۴۴	۳۰,۵۸۹.۰۵	۱۴,۵۱۵	۲,۸۱۰	(۲۶,۶۸۶)	۳۹,۴۹۶	۳۱,۱۲۸.۷۷	۹۴۷,۵۴۸	۵۶۵	۱۷,۸۲۶	سایر	کیلوگرم	گریس
۷,۰۰۰,۰۰۰	۴۸,۹۶۸	(۶۷,۱۰۴)	۱۱۶,۰۷۳	۳۷,۸۴۵.۹۵	۳,۰۶۶,۹۶۰	۱۴۰,۸۹۳	(۳۷۹,۱۰۹)	۴۳۰,۰۰۳	۲۵,۳۵۵.۰۲	۱۶,۵۶۴,۸۴۷	۱۹۱,۱۱۵	۷,۷۱۹,۱۰۲	سایر	کیلوگرم	پارافین و اسلاک واکس
۵۷,۰۰۰,۰۰۰	۸۹۶,۳۳۶	(۱,۱۰۳,۴۴۸)	۱,۹۹۹,۶۷۴		۵۶,۷۰۳,۴۵۶	۷۶۳,۴۱۹	(۱,۹۹۴,۷۳۵)	۲,۷۵۷,۱۵۴		۱۳۷,۳۵۵,۶۹۶	۱,۱۰۶,۴۷۰	۵۵,۴۹۵,۵۶۷	جمع فروش صادراتی:		
													درآمد ارائه خدمات:		
۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	جمع درآمد ارائه خدمات:		
۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	برگشت از فروش		
۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰			۰	۰	تخفیفات		
۱۴۰,۵۰۰,۰۰۰	۲,۱۵۸,۹۳۶	(۳,۸۸۶,۵۸۳)	۶,۰۴۵,۵۱۹		۱۴۳,۹۸۴,۴۵۷	۲,۳۷۸,۸۰۳	(۵,۹۰۸,۶۹۸)	۸,۳۸۷,۵۰۰		۳۹۰,۶۹۶,۶۴۴	۲,۴۳۵,۷۹۶	۱۳۳,۱۱۱,۴۶۰	جمع		

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر							
شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۶,۶۳۹,۰۴۴	۷,۵۹۸,۳۴۵	۶,۶۰۸,۸۱۴	۶,۷۳۶,۷۴۰	۸,۳۸۷,۵۰۰	۶,۰۴۵,۵۱۹	۰
مبلغ بهای تمام شده	(۴,۴۹۱,۷۳۴)	(۵,۳۳۴,۶۳۶)	(۴,۱۶۳,۹۶۶)	(۴,۳۸۶,۳۰۵)	(۵,۹۰۸,۶۹۸)	(۳,۸۸۶,۵۸۳)	۰

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات
اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات درمتن گزارش تفسیری ارائه شده است.

بهای تمام شده		
شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۴,۸۶,۳۰۵	۳,۶۵۸,۳۳۱
دستمزد مستقیم تولید	۱۸۷,۰۹۸	۱۱۲,۶۳۳
سربارتولید	۱,۰۳۷,۲۱۱	۵۵۶,۳۷۷
جمع	۶,۱۱۰,۶۱۴	۴,۳۴۷,۳۳۰

												مواد اولیه داخلی:
۱۳۹,۸۶۷	۳۰.۶۱	۶,۷۸۵,۶۳۰	۳,۷۰۹,۶۳۶	۱۸.۰۲	۱۵۰,۴۱۳,۳۳۸	۳,۷۵۳,۶۵۳	۱۸.۳	۱۵۰,۴۱۸,۹۶۸	۹۶,۸۴۰	۱۴.۲۸	۶,۷۷۹,۸۹۰	لیتر
۱۱۳,۳۳۳	۳۶.۰۱	۳,۱۴۷,۰۸۹	۳۵۱,۷۸۷	۳۱.۷۹	۹,۱۷۸,۶۰۱	۲۸۶,۳۴۳	۳۹.۹۱	۹,۵۷۱,۴۸۶	۷۸,۸۶۸	۲۸.۶۴	۳,۷۵۴,۳۰۴	کیلوگرم
۹۲,۰۹۹	۶.۷۵	۱۳,۶۴۳,۰۹۶	۳۷۸,۳۸۸	۹.۳۹	۳۴,۰۰۳,۸۰۳	۳۷۴,۶۳۳	۹.۱۴	۳۰,۰۴۳,۰۰۵	۹۵,۸۶۴	۵.۴۵	۱۷,۶۰۳,۸۹۳	عدد
۳۴۵,۲۸۹	۶۳.۳۷	۳۳,۵۷۴,۸۰۵	۳,۳۳۹,۸۰۱	۵۹.۱۹	۱۹۳,۵۹۴,۶۴۱	۳,۳۱۳,۵۱۸	۵۷.۳۵	۱۹۰,۰۳۳,۴۵۹	۳۷۱,۵۷۳	۴۸.۳۶	۳۷,۱۳۶,۹۸۷	جمع مواد اولیه داخلی:
												مواد اولیه وارداتی:
۴۴۸,۴۴۰	۱۱۸.۳۶	۳,۷۸۸,۸۴۰	۴۱۶,۱۸۸	۱۱۰.۳۱	۳,۷۷۳,۹۵۶	۲۵۴,۳۷۹	۹۳.۵۶	۳,۷۱۷,۸۷۸	۶۱۰,۳۴۹	۱۲۶	۴,۸۳۳,۹۱۸	کیلوگرم
۳,۸۳۶	۷.۱۳	۵۳۶,۵۰۰	۳,۳۴۳	۶.۳۳	۳۷۶,۳۵۰	۰		۰	۶,۱۶۸	۶.۷۶	۹۱۳,۷۵۰	عدد
۴۵۳,۲۶۶	۱۳۵.۴۹	۴,۳۳۵,۳۴۰	۴۱۸,۵۳۰	۱۱۶.۵۳	۴,۱۴۹,۳۰۶	۲۵۴,۳۷۹	۹۳.۵۶	۳,۷۱۷,۸۷۸	۶۱۶,۵۱۷	۱۳۲.۷۶	۵,۷۵۶,۶۶۸	جمع مواد اولیه وارداتی:
۷۹۷,۵۵۵			۳,۶۵۸,۳۳۱			۳,۵۶۷,۷۹۷			۸۸۷,۰۸۹			جمع کل

«چملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این چملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
شرح	هزینه سربار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۵۲۸,۳۰۴	۲۳۳,۳۴۱	۰	۱۴۹,۸۱۶	۷۹,۸۰۸	۰
هزینه استهلاک	۱۸۳,۹۳۹	۸۷,۱۰۷	۰	۳,۵۰۴	۳,۳۰۰	۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۷۳,۲۸۰	۴۳,۵۵۷	۰	۱,۸۸۱	۹۰۷	۰
هزینه مواد مصرفی	۱۰۹,۵۱۴	۵۰,۳۶۴	۰	۱,۵۱۹	۳۹۳	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۲۱۸,۸۳۵	۵۱,۵۳۸	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۱۰۳,۳۶۱	۹۸,۶۹۹	۰
سایر هزینه ها	۱۳۳,۱۸۴	۵۳,۳۰۸	۰	۲۱۴,۵۳۳	۱۳۵,۰۱۳	۰
جمع	۱,۰۳۷,۲۱۱	۵۵۶,۳۷۷	۰	۶۹۳,۳۴۸	۳۵۸,۵۴۷	۰

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه		
نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	محصولات داخلی، عمدتاً با نرخ مصوب سازمان حمایت به فروش می رسد و محصولات صادراتی و سایر محصولات داخلی نیز با توجه به شرایط بازار و رقبا فروخته می شوند . با توجه به توضیحات ارائه شده در گزارش تفسیری ، پیش بینی نرخ محصولات برای باقیمانده سال ۱۳۹۷ بستگی به قیمت نفت و نرخ ارز خواهد داشت.

نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	طی ۶ ماهه ابتدایی سال ۱۳۹۷، نرخ خرید لوپکات به عنوان اصل ترین ماده اولیه شرکت، به صورت مستمر افزایش یافته و این تغییرات قابل پیش بینی نبوده و نیستند. نرخ خرید لوپکات در شهریور ماه ۱۳۹۷ نسبت به اسفند سال قبل در مجموع ، حدود ۴۰٪ افزایش یافته است. برای ۹ ماهه پایانی سال ۱۳۹۷ نیز این نرخ به تغییرات نرخ ارز و قیمت جهانی نفت بستگی دارد.
---------------------	---------------------------------	--

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده		
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	حدود ۸۳٪ هزینه های تولید محصولات را هزینه مواد اولیه تشکیل می دهد. با توجه به توضیحاتی که در بند قبل در خصوص برآورد نرخ خرید مواد اولیه داده شد، تغییرات عوامل بهای تمام شده، به تغییرات نرخ ارز و قیمت جهانی نفت بستگی دارد.	

وضعیت کارکنان			
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل توليدي شرکت	۳۹۹	۳۹۵	۳۹۵
تعداد پرسنل غير توليدي شرکت	۸۷۷	۸۷۳	۸۷۳

وضعیت ارزی				
شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۰۶/۳۱
		مبلغ ارزي	مبلغ ريالي	مبلغ ريالي
منابع ارزی طی دوره	دلار	۶۸,۰۳۱,۰۴۳	۲,۷۵۷,۱۵۴	۳۱,۴۰۳,۶۲۸
مصارف ارزی طی دوره	دلار	۳۴,۳۱۲,۹۳۹	۷۹۳,۰۷۵	۴,۸۴۳,۳۰۱

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیانی	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	پیش بینی می شود هزینه های اداری و عمومی و فروش در ۶ ماهه باقیمانده سال ۱۳۹۷ براساس عملکرد ۶ ماهه و شرایط اقتصادی به وقوع بپیوندد.

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیري مدیریت مي باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرائي افشاي اطلاعات شرکتهاي ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه مي باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه										
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیت‌های آتی شرکت
ازیداد محصول رافینات furfural revamping	۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	یورو	۰	۰	۰	۰	۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
پروژه سیستم تولید گاز خنثی	۰	۷۳۳,۰۰۰	یورو	۰	۰	۰	۰	۰	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	
پروژه توسعه تانکفارم	۰	۸۰۰,۰۰۰	دلار	۰	۰	۰	۰	۰	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	
پروژه بویلر یدکی	۲۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	دلار	۰	۰	۰	۰	۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
پروژه تصفیه آب HTDS	۰	۲,۷۰۰,۰۰۰	دلار	۰	۰	۰	۰	۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	

خروجي از پالایشگاه									
--------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالي منتهي به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهاي تمام شده	سال مالي شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاري - ميليون ريال	درصد مالکیت	بهاي تمام شده	درآمد سرمایه گذاري - ميليون ريال
پارس بازرگان	۱۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۱۳۹۷/۰۷/۲۱	۰	۱۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۰
پالایش پارسیان سپهر	۲۰	۳۰۲,۳۳۴	۱۳۹۷/۰۷/۲۱	۰	۲۰	۳۰۲,۳۳۴	۰

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

--

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
درآمد حاصل از فروش ضایعات	۸,۲۹۴	۶,۶۲۷
سود حاصل از تسعیر ارز	۳۳,۵۳۳	۱۳۲,۸۷۶
سایر درآمدهای عملیاتی	۱,۴۱۰	۱,۷۴۱
جمع	۳۲,۲۳۷	۱۴۲,۲۴۴

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
هزینه های جذب نشده در تولید	۵,۷۷۴	۶,۸۱۵
زبان کاهش ارزش موجودیها	۱۵,۰۰۰	۰
جمع	۲۰,۷۷۴	۶,۸۱۵

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)		مانده پایان دوره به تفکیک سررسید	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ریالی	ارزی			

تسهيلات دريافتي از بانكها	١٨	٢,٤٨٥,٣٣٩	٢,٣٨٣,٤٤٢	نوع ارز	مبلغ ارزي	معادل ريالتي تسهيلات ارزي	كوتاه مدت	بلند مدت	
تسهيلات تسويه شده از ابتداي سال مالي تا پايان دوره		٠					٢,٣٨٣,٤٤٢	٠	٢٣٤,٥٨٦
جمع		٢,٤٨٥,٣٣٩	٢,٣٨٣,٤٤٢			٠	٢,٣٨٣,٤٤٢	٠	٢٣٤,٥٨٦
								انتقال به دارايي	٠
								هزينه مالي دوره	٢٣٤,٥٨٦

توضيحات در خصوص جزئيات منابع تامين مالي شركت در پايان دوره

منابع تامين مالي شركت شامل تسهيلات بانكي كوتاه مدت در قالب عقود اسلامي و با نرخهاي مصوب بانك مركزي مي باشند كه عمدتاً در تامين سرمايه در گردش شركت به كار رفته اند.

برآورد شركت از برنامه هاي تامين مالي و تغييرات هزينه هاي مالي شركت

دوره ٦ ماهه منتهي به ١٣٩٧/١٢/٢٩	متناسب با افزايش نرخ مواد اوليه و ملزومات توليدي و به منظور جبران كمبود نقدينگي احتمالي تسهيلات جديد اخذ مي گردد.
---------------------------------	---

ساير درآمدها و هزينه هاي غير عملياتي - درآمد سرمايه گذاري ها

شرح	١٣٩٦/١٢/٢٩	١٣٩٧/٠٦/٣١
سود حاصل از سپرده هاي سرمايه گذاري بانكي	١٠٣,٧٠١	١٢,٦٥٣
سود سرمايه گذاري در سهام و اوراق مشاركت	١,٦٣٥	٥١٠
جمع	١٠٥,٣٣٦	١٣,١٦٣

ساير درآمدها و هزينه هاي غير عملياتي - اقلام متفرقه

شرح	١٣٩٦/١٢/٢٩	١٣٩٧/٠٦/٣١
ساير اقلام غير عملياتي	(٥,٦٤٨)	(٣٨,٢٦٣)
جمع	(٥,٦٤٨)	(٣٨,٢٦٣)

برنامه شركت در خصوص تقسيم سود

مبلغ سود انباشته پايان سال مالي	سود سهام پيشنهادي هيئت مديره در سال مالي گذشته	مبلغ سود خالص سال مالي گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالي گذشته	پيشنهاد هيئت مديره درخصوص درصد تقسيم سود سال مالي جاري
١,٢١١,٧٧٤	٩٤٧,٢٢٨	١,٠٧٠,١٨٨	٩٣٧,٥٠٠	٨٠%

ساير برنامه هاي با اهميت شركت

دوره ٦ ماهه منتهي به ١٣٩٧/١٢/٢٩	شركت نفت پارس در نظر دارد به منظور شركت در افزايش سرمايه شركت پالايش پارسيان سيهر اقدام به افزايش سرمايه به ميزان ١٠٠% سرمايه فعلي از محل مطالبات سهامداران و آورده نقدي نمايد. گزارش توجيحي اين افزايش سرمايه پس از تصويب هيئت مديره، به تايب حسابرسان و يازرس قانوني شركت رسيده و جهت استحضار سهامداران محترم و سازمان بورس منتشر گرديد. در حال حاضر منتظر دريافت مجوز سازمان بورس جهت برگزاري مجمع فوق العاده مي باشيم. آگهي مزايده زمين قورت داغي به متراژ حدود ٣٢,٠٠٠ مترمربع پس از تصويب هيئت مديره و دريافت گزارش كارشناسي رسمي، طي دومرحله در روزنامه هاي كنيرالانتشار منتشر گرديده و مراحل انتخاب خريدار و فروش آن به انجام رسيد. در حال حاضر، خريدار نهايي ضمن پرداخت بخشي از ثمن معامله، در حال اخذ مجوزهاي لازم مي باشد. فروش قطعي اين دارايي منوط به اخذ مجوزهاي لازم و تسويه حساب نهايي مبلغ معامله مي باشد.
---------------------------------	--

ساير توضيحات با اهميت

همانگونه که در توضیحات گزارش تفسیری آمده است، مهمترین ریسکهای شرکت و صنعت عبارتند از: افزایش نرخ ارز، افزایش قیمت نفت و نهاده های تولید و تغییرات احتمالی قوانین و مقررات و مشکلاتی که ممکن است در اثر اجرای تحریم های طالمانه در فضای اقتصادی کشور اتفاق بیفتد.

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»